
RADA GMINY 
BRANIEWO Uchwała Nr 132/VIII/2023 

Rady Gminy Braniewo 

: dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2023 r.. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, Htc :' d oraz liti, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Hnansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r .  poz.1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2023 poprzez : 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 15.398.43,zł zgodnie z zał. nr 1, 

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 162.268,56 zł zgodnie z zał. nr 2 

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 177.666,99 zł zgodnie z zał. nr2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.574.326,20 zł, zgodnie z! 

załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości — 33.009.753,93 zł, 

dochody majątkowe w wysokości —— 14.564.572,27 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 56.562.287,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 35.258.984,98 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 21.303.302,02 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 17.952.912,02 zł zgodnie z 

Załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4. 

5 2  

Ustala się dochody w kwocie 1:.41(_)-.*388,002ł z tytułu'wpływów z opłat za gospodarowanie- 

odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 1.41.0.388,002ł na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą o” utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2023r. poz.1469 z późn.zm.) 



RADA GMINY „ _ ' 
BRANIEWO 

5 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

5 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko — Mazurskiego. 



RADA '" 
BRANIEWO 

Dział Rozdział 5 

1 2 3 

750 

75011 

21 00 

?58 

75814 

2100 

852- 

85219 

2010 

900 

Nazwa 

Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki : Funduszu Pomocy na ńnansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatełom Ukrainy 

Różne rozłiczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków. ”o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt ?. i 3 

Różne rozliczenia finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki : Funduszu Pomocy na flnansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Dotacja cełowa otrzymana :: budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących : zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Gospodarka komun-Iaina i ochrona środowiska 

Plan przed zmianą 

bieżące 
78 677,38 

0,00 

39 977,38 

0,00 

87,38 

7 713 131 „93 

0.00 

154 006,38 

0,00 

32 810,00 

4 585 535,24 

0,00 

154 149.00 

0.00 

2 160,00 

1 434 337,00 

J 

Zmniejszenie 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Nr 1 do Uchwały Nr 132NIIII2023 Rady Gminy Braniewo zdnia 14 grudnia 2023 roku 

ZWEększenie 

20,43 

0,00 

20,43 

ELGO 

20,43 

3 065,00 

0,00 

3 065,00 

0,00 

3 065.00 

2 313,00 

ZOłedZiEVf—S 

w złotya'h 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

78 697,81 

0,00 

39 997,81 

0,00 

10181 

? 716 196,93 

[),-00 

157 071,38 

DłDG 

35 875,00 

4 588 288,24 

0,00 

156 462,00 

0,00 

4 473,00 ' 

1 444 337,00. 

, Strona 1 z 2 



90002 

EMBU 

(* km! 2 do wkurzystania fakultatywmgo) 

w tym z tytułu dotacji i środków mama—łamanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanyah :: udziałem środków, o 
krórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka udpadami komunainymł 

w tym z tytułu det—racji i średkńw na Hnansewanie wdaików 
na realizację zadań finansowanych z udziałem śrudkćw, a 
których mewa wart. 5 ust. 1 plaż i 3 

Wpiywy z innych lukalnych spłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnegc: na podsławie 
odrębnych ustaw 

bieżące mam: 
w tann z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wdatków 
na realizację Zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt? i 3 

majątkcwe faxem: 

_ w tym z tytułu dotacji i środków na ńnąnsowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansamnych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Ggćłem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanłe 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mewa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

1 400 388, DD 

0,00 

1 4013 388,00 

32 994 355,59 

0,00 

majątkuwe 
14 564 5?2,2? 

1 733 02412? 

4? 558 9211”? 

1 ?33 024,2? 

0,08 

3,915 

0,59 

0,98 

0, DO 

"(LBG 

0,59 

0,00 

1 0 000.00 

0,90 

10 000,00 

15 398,43 

DDD 

13,00 

0,00 

15 393,43 

0,00 

0100 

1 410 383,00 

0,00 

1 419 388230 ' 

33 9539 ?53,93 

0,09 

14 554 5?2,2? 

'I 733 024,2? 

4? 534 328,29 

1 ?33 024,2? 

Strona 2 :: 2 



Dział 

DTD 

506 

700 

MBA ggMłącznik Nr 2 do UchwałŚ~--.--4r 132NIIII2023 ”Rady Gminy Braniewo E..-ania 14 grudnia 2023 mku 
BRANIEWO 

Rozdział 

51.530 

50015 

TUBUS 

5 
i' 

grupa 

2550 

43:31 

an_sn 

#EUL'I 

5055 

Nazwa 

Rninictwo I małem 

Izby mlnicze 

Wpłały gmin na mecz Izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wplyw-łów : 
podatku mlnegn 

Tranaport I łączność 

Drugi publiczne gminne 

Zakup usług. pozostałych 

Wydała inweaycyjne 
ładnns'tek budżetnwych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami [ 
niemchumuściami 

Zakup uslug powstalych 

Wydatkl inwestycńne 
jednostek budżetowym 

plzed zmianą 
mnisie-zanie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
amniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzad zmianą 
zmnieiszenie 
miększenie 
pc- zmianach 
pnzed zmianą 
mniej,a-zenia 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed :mlaną 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
plz—ad saną 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pn zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
większemu 
po zmianach 
[nad zmłaną 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
pas:! zmianą 
mniejszania 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
3 501 432.42 

0.00 
2 000.00 

3 503 432.42 
50 000.00 

0.00 
2 000.50 

52 DED.DO 
50 000.01] 

0,05 
2 000.50 
52 000.03 

5 034 509.63 

-1? 511 TEŻIIŻŻI 
1? 011.90 

5 534 509.53 
5 EEE 133,9? 
-1 ? [H 1 „OD 
1? 011105 

5 BSG 13319? 
902 500100 

-1 ? [H 1 „DD 
0.0!) 

834 989.95 
255 unum 

0,00 
1 T 01 1 .00 
282 911.00 

5 824 42134 
~*] 'El 000.00 
20 000.00 

3 534 42134 
2 819 221 .?4 
40  009.05 
10 000.00 

2 519 22134 
144 503.00 
40  00010!) 

0,00 
134 500.00 
83 195.33 

[1.00 
19 unum 
EE 199,83 

Wydana bieżące 

B 
2 141 «42.42 

um 
: unum 

: 143 452,42 
50 unum 

nim: 
2 ona.-an 

52 neonu 
an m.:": 

ma 
: unum 
52 unam 

1 334 509.53 
-1 ? m 1 „na 

muc 
1 31? 493.53 
1 255 1333? 

417 011.00 
np:: 

1 249 1219? 
9:12 unum 
-1? 01 11cm 

n_uu 
554 asmo 

0.00 
:::-,na 
qua 
e.na 

1 335 721.91 
-1u num-:: 
m mapa 

1 335 ?2131 
aan 521,91 
40 unum 

om 
am 521.91 
144 mapa 
nm unum 

um 
134 amam: 

opu 
e.na 
e.na 
e.na 

wdał” 
]edmstek 

budżetowym 

? 
2 m1 452,42 

ma 
2 mapa 

2 143 452,42 
50 000,05 

ma 
2 mapa 

52 neuron 
5:- mapa 

cf.—au 
2 009.00 

52 000.00 
1 334 509,53 
-1? «311.00 

um 
1 31? 493.53 
1 255 133,9? 

-1?r -:11 1.09 
EDD 

1 249 1219? 
guz 009.00 
-1? m 1,00 

e.na 
334 939,05 

[ma 
um 
[LDU 
0.00 

1 335 ?21 31 
40 une-.au 
10 000.00 

1 2.35 ?2131 
330 521.91 
-m Duman 

um 
310 521.91 
ma 500.00 
-15 unum 

ma 
134 5011.00 

0.53 
ma 
D.GD 
mua 

: tego: 

_ Wydatki 
marudzenia wiązane z 

I składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

:adań: 

B 9 
11 '135.52 2 130 055.90 

(3.00 D,!JD 
0.00 2 00mm 

11 423,52 2 132 055.90 
5.00! 50 000.09 
0.00 0.00 
0.00 2 000.00 
5.00 52 000.00 
0.00 SG DED.DU 
D.GD 0,00 
[1.00 2 mapa 

0.00 52 000100 
mm 1 334 509.53 

0.00 -1T 011.00 
0.00 0.00 
[LDU 1 31? 49833 
nm ' 1 256 133,5? 
DJM ~1'.-' 011.00 
(ma iż:-„DG 
0,00 1 249 1219? 

np:: 902 unum 
0.00 -1? 1111.01? 
[ma G.:-u 
um aaa 959.00 
[1,00 3.00 
0.00 5.00 
0100 H.GU 
0.01] 0.50 

?0 000,0!) 1 31 5 ”1.91 

n.mn -10 005.00 
0.00 1D na:-„u::- 

TD 1100.00 1 31 5 ?21 191 
[1.00 330 521 91 
0.50 -10 000.00 
n.e-u D.GU 
0,00 STD 521.91 

0.00 144 500.11!) 
D.DE . -1D 000.50 
[1.05 D.DG 
0,05 134 500,50 

opu 0.0!) 
0.00 0.51] 
0.50 0.00 
usm mau 

dumnie na 
zadania 
bieżące 

1 0 
0.00 
upa 
U.:": 
n.eo 
ma 
mau 
0.00 
n.mn 
una 
m,nn 
e.na 
5.00 
0.00 
upa 
0.00 
5,00 
mm 
e.na 
0.50 
0.01:- 
0.95 
nm 
um 
um 
:>.-:::: 
mm 
mm 
ma 
0.00 
D.DCI 
e.na 
m.cu 
::,-:::: 
e.na 
ma 
e.na 
um 
n.me- 
up::- 
a_an- 
n.mu 
:a.-m 
0.00 
e.na 

Świadczenia 
na rzecz Osób 

fizycznych: 

'! 1 

mua 
(LDU 

cwu 
e.na 
e.na 
e.na 
opu 
n.:m 
um 
e.na 
e.na 
e.na 
e.na 
5.00 
aan 
mau 
n.eu 
e.na 
e.na 
ma 
n.mu 
mua 
um 
ma 
ma 
n.e-:| 
ma 
ma 
ma 
e.na 
ma 
man 
upa 
e.na 
0.50 
n.eu 
um 
n.e-u 
nm 
u,:m 
ma 
um 
um 
0.00 

wydatki na 
programy 

Humane 
: udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 a 

12 
0.00 
upa 
0.00 
n.e-:: 
n.en 
ma 
0.130 
0.00 
::.-au 
0.00 
opu 
11.00 
5.00 
[Lau 
mm 
0.00 
nm 
0.00 
0.00 
0.06 
0.06 
mau 
om 
nm 
n.e-u 
D.DG 
nina 
0.00 
0.130 
::.-au 
0.00 
::.-na 
n.e-u 
e.na 
nm 
n,:m 
niun- 
up::- 
up:- 
ma 
ma 
um 
e.na 
D.III!) 

wypłaty-Z 
Wt 

paręczeń i 
gwarancji 

1 3 
mm: 
e.na 
qua 
upa 
0.011] 
mm: 
0.00 
ma 
c-„uu 
nm 
n,:m 
upa 
e.na 
nm 
ma 
ułan 
nm 
ma 
ma 
mau 
m,nn 
0,00 
ma 
np::- 
urna 
ups 
o.on 
muc- 
ułan 
um 
uiun 
upa 
um 
anu 
n.t.-n 
::.-zm 
um 
upa 
0.00 
mm 
nm 
man 
man 
um 

at:-sluga długu 

14 
mon 
np:: 
mua 
e.na 
um:- 
up::- 
ann 
D.DD 

n.e-n 
mon 
apa 
e.na 
ma 
ma 
D.GD 
9.00 
ma 
e.na 
[ma 
0.00 
9.09 
qua 
n.mu 
e.na 
e.na 
n.:au 
ma 
n.en 
e.na 
ma 
n.en 
0.00 
e.na 
e.na 
n.mu 
e.na 
um 
ma 
a_nn 
e.na 
mon 
um 
um 
um 

Wydatki” 
majątkm 

15 
a #50 000.00 

.::-„a:: 
upra 

& 45m unam 
0,9:- 
0.00 
0.05 
npc 
upa 
0.0:- 
0.0:- 
0.01: 

4 ma nocna 
anu 

1? 011,90 
4 71? 01 ma 
4 sm ma,a-:| 

0.00 
1? 011.90 

4 51? 01 ma 
ma 
n.e-:| 
ma 
::.-au 

255 maniac 
n.:m 

w u11.nu 
232 511.00 
5 za 599.53 

ma 
w unam:- 

5 za 599,33 
z 235 599.33 

5.50 
10 unam 

: 245 599133 
e.na 
um 
um 
man 

55 199.53 
um 

1:1 tau—niu 
95 199.33 P 

inwesaycje i 
zakup:-; 

inwestycyjne 

15 
5 450 :::-mm 

n.e:- 
::,-zm 

5 450 000.50 
um:- 
mu::- 
nm 
up::- 
ułan 
D.IIJD 
mau 
9.09 

4 ma unu.mu 
nnn 

1? a1 1 „na 
a ?1? 011.00 
# am: unum 

0.00 
1? 011.115 

4 51? 011.00 
0.00 
5.00 
«::.:m 
ma 

255 manu 
11.00 

1? «::-1 1 „na 
232 311.03 

2 233 599.33 
B.DD 

1-3 unum: 
2 245 599.33 
2 235 599,33 

n.eu 
1D aaa,-an 

2 245 599,53 
mm 
mm 
um:- 
np::- 

55 195.33 

: tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane : zakup , 

Wziąłem „ , q  akcji f 
ŚTDdRDW. 0 ”mam” 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

1? 18 
1 ODD 005.00 5.00 

0,00 D.DD 
D.III-3 [LED 

1 ODD 008.50 0.00 
D.DD [1.00 
0190 5.00 
0150 [1.90 
0.00 5.50 
0.00 0.00 
DDD 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 [1.00 
DiDD [1.00 
0.00 D.DD 
DDD 5.00 
0100 0.00 
EDD D.DD 
UMD D.DG 
9,00 0,50 
0,00 0100 
£].t 0.00 
9.00 0,013 

0,00 0.00 
0.00 0.00 
D.DD 0.010 
0.00 0100 
0.00 0,00 
0,00 0100 
0,00 3 HDD mi:-inu 
D.DD D.DG 
0.00 0.00 
0.00 3 DUO 500.00 
0.00 0.00 
0.00 0.50 
5,110 0,00 
0.00 0.00 
0.50 0.03 
0.00 0.00 
0.50 [3.00 

0.51) 0.00 
[1.00 ,Jh 0,00 

0,00 
0,00 

”435 ___. _ ~ - f—u—ą L, ]” 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 9 
atm: 
om 
nm 
e.na 
ma 
ułan 
0.00 
0.50 

0.00 
0,01:- 
0,90 
u,:ru 
opu 
um 
nina 
ułan 
um 
am 
cwu 
e.na 
e.na 
0.00 
9.00 
ann 
ann 
e.na 
man' 
emu 
0.05 
um 
mau 
e.na 
«::,-:o 
u,:m 
m,nn 
::.-ao 
ma 
e.na 
mm 
0.50 
n.e-u 
e.na 
ma 
anu 



Dział 

TEU 

1754 

BIM 

Rozdział 

?L'I'UU? 

TECH 1 

75023 

?5412 

5 
a' 

grupa 

4-250 

4740 

4350 

4280 

4430 

Mamma 

Gospodarowanie 
mieazkaniuwym zasobem 
gmin:-r 

Zakup energii 

Administracia pub-[ima 

Urzędy wuiewódzkie ' 

Wynagradzanie! i upuaażenia 
wpłacane w związku z 
pamana-ą obywatelom Ukrainy 

Lilzędy' gmin (n'liast imiast 
na prawach paw-riału] 

Opłaty Z hymm zakupu usług 
telekum unikacyjnych 

Bezpieczeńsm publicznei 
uchmna przedwpożamwa 

Dd'LDtIIfGZE str-EŻE pnżame 

Zakup usług zdrowotnych 

Róźne opłaty i składki 

Oświata iwchnwanie 

pazed zmianą 
zmniejazenie 

zwiększanie 
po zmianach 

plzad zmianą 
zmniejszenie 
zwiękmnia 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejazenie 
ME,-kszenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiękscenłe 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwięksaenie 
pu mianach 
przed zmianą 
zmniejgzenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejmnie 
zwięmenie 
pu zmia nach 
przed zmianą 
mniejszenie 

większenie 
po zmianach 
pm xmianą 
zmniejazenie 
zwiększenie 
pen zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 

Fian 

5 

935 200.50 
9.00 

w gamon 
945 259.00 
150 000,51] 

9. 
1D numeru 
179 Duo.-zm 

& 246 39.35 
0.60 

3 025,43 
5 249 „9.51 

5? 313.33 
uuu 
20.43 

5? 333,31 
3133 
upa 
20,43 
10131 

4 esa 52mm 
m,nu 

3 unum . 
4 aas sama 
za manu 

0.00 
3 mam 
23 unum 

577 771,50 - 
455,00 

455,00 
577 771 „na 
339 579,00 

455,00 
455,00 

339 snem 
? unum 

e.na 
455.00 

? 455435 
20 comm 
455,00 

9,00 
19 545105 

5 935 431,45 
430 352.50 
100 535,50 

7 nas 45145 

Wydatki 
bieżące 

.N- 
O 

935 205,00 
[LCH] 

10 509109 
545 200,95 
150 [100,00 

- 5,55]: 

10 500,00 
13% 000,00 

5 555 933.33 
[LED 

5 1120.43 
5 BBE 999,31 

5? 513.33 
5.01] 

21.143 
5? 333,81 

83,33 

[LGD 
21,43 

1 [1181 
4 553 62100 

0.01] 
3 0013,00 

_ 4 555 52151] 
zn mum 

0,119 
3 unum 
23 unum 
404 313510 

455,00 
455,00 

404 513100 
301 521.00 

455,00 
455,00 

351 521,30 
? unum 

nm 
455,.uu 

? 455,00 
zn 093.110 
«155.00 

0,00 
19 545,05 

5 933 431.45 
450 352,50 
109 BEE-„50 

? nas 45145 

wydatki 
jednostek 

budżetmnrych 

? 

935 mmm 
[1,00 

w mulan 
945 200,50 
159 900,00 

0,59 
1D 009,00 

na 000,09 
5 543 ”329.33 

0,96 
3 020.43 

5 545 mam 
5? 313,35 

0,99 
20143 

5? 533.51 
3133 
nm: 
20.43 
1 [1151 

4'555 527,90 
0,00 

3 0130,00 
4 555 521.150 

20 Baum 
a_uu 

3 unum 
23 EDGE] 

29? 973,00 
455,00 
455,90 

29? amm] 
255 521,00 

455,00 
455.00 

255521313 
? (300,00 "”mini?" 

455,00 
? 455,55 
zn unum 
455.00 

e.na 
19 545.05 

5 ?53 095,45 
40 352.51 
mm 333.50 

5 325 134.45 

z regu: 

hydatid 
wynagrodzenia związane :. 

isidadki od realizaq'ą Ich 
nich naliczane statutnwych 

zadań; 

5 9 

0,00 935 205,91] 
0,00 0,00 
0,00 19 000,90 
0,50 945 250.00 
0,50 150 000,00 
11,99 9,00 
0.130 10 300,09 
D.DD 170 000,0!) 

4 1159 502.38 1 434 127.01] 
0,09 13.00 

20.43 "3 mam 
4 059 52231 1 45? 12,90 

5? 818,33 0,00 
0,00 EWD 
20,43 0,0111 

5? 533.51 [LEN] 
3133 9,00 
0,90 , ma 
2033 0.00 

1111151 DJJD 
3 359 human" ?95 527,05 

ELD!) 0,119 
0,00 3 000,00 

3 859 DED.DEI . TBE 52100 
0,50 20 000,00 
0,00 0,00 
0,00 3 900,00 

n.mu . 23 unam: 
53 880.00 234 053.00 

0,00 «455,00 
5.00 455.00 

' 53 380,05 234 093,00 
53 880,05 202 ?41 „DO 

(1.00 «455.00 
0,119 4,5530 

53 350,00 202 741,00 
0,00 ? DED.DG 
mna mm 
0,00 455,13] 
EIDE! ? 4553!) 
np:: 20 000,90 
upa 455.00 
0,05 0,00 
[3,00 19 545,05 

3 955 544,55 2 ?91 553.913 

-22 153,00 -8 699,50 

25 213,00 ?5 630,50 
3 959 509.55 2 855 524,90 

z tego: 

datacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
5.50 
[LGD 

0,50 
0,50 
0,09 
[1.00 
0.110 

5 7543.05 
0.00 
m,nn 

& muuu 
5,00 
cum 
mm: 
n,:au 
[LDU 

mno 
0.00 
5,0!) 

0,09 
rapu 
ma 
m,nu 
0,00 ' 
uno 
aqua 
npm 
aan 
(LDU 

. 0,59 
man' 
e.na 
cpu 
0.90 
m.cm 
0.09 
0.00” ' 

w: 
ma 
mon 
nan 
9,00 
upa 
ma 
n,:m 
ułan 
e.na 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

1 1 
0,09 
0,119 
[3,55 

0,00 
0,90 
0. 
0.013 
0.00 

315 500,00 
0,51] 
D.bu 

31 5 530,00 

0,99 
e.na 
0.90 
0,00 
0,00 

0,09 
' 0,90 

, 0.00 
3 00030 

0,00 
mou 

& ma,a: 
5,00 
0,00 
9,05 
0,05 

1 na 340.00 
0,05 
um 

1135 34mm 
35 000.110 

0,00 
9,90 

35 [100.09 
0.00 

' f:.nu 
ma 
[1,00 
0,51:- 
0,011 
0,90 
ma 

133 333,00 
aan 
UTDCI 

130 333,00 

Z tego: 

wydatEd na 
pmgramy 

finansuwane wypłaty z 
z udziałem 11mm 
śmdkńw. :: poręczeń? 

.Mówrsh mowa gwarancji 
w art. 5 u5t. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 

[LDU [1,09 
0,08 [1,00 
0,013 Łapu 
[1.50 0.00 
[1.00 0.00 
121,90. 9,09 

- 0,13!) [1,00 
8,00 13,59 
DJJD [LDU 
DJIID ELGO 
DJJU [LDU 
0,90 0,00 
[LDU [1,011 
5,01] 153,00 

DDD 11,00 
Up!] [LGD 
0,00 0.00 

0.00 11.30 
0,00 0,00 
0.5!) 0190 
0,59 0,00 
DTUD CLUB 
0,00 ' CLUB 
0,00 0,00 
[LUI] [1.00 
(LDU D.DD 
[LDU [LDU 

0,05 D.DU 

D.DD [LDU 
3,01] D.DQ 
0.00 0,00 
9,00 . 0,110 
0,130 D.DD 
5,110 0,30 
123,00 11,00 
0,00 D.DD 

[LDU DDD 
Bild ELGO 
ETBE] 01m 
0,00 0,00 
DDD [LED 
0,00 0,00 
[1,00 0,09 
[LUI] 0.09 
5.00 0.00 
9,00 0,0!) 

0,00 [3,130 
D.DG D.GD 

obsluga długu 

14 
mna 
e.na 
ma 
e.na 
mon 
uga 
D.DD - 
[1,50 
0,00 
m,nu 
0,00 
9,913 
uuu 
mau 
11,00 
m,nu 
m,nn 
0.00 
0,00 
0,00 
[1,09 
13,00 
ma 
ma 
nm 
u.:m 
0100 
(1190 
9,00 
11,00 
0,00 
13.00 
e.na 
n,:m 
um 
0.130 
[1,00 
9,60 
D.GG 
e.na 
0.00 
n.ea 
ma 
[ma 
0,00 
mm 
0,00 
um 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,09 
0,00 
ma 
0,30 
mum 
n n n  

mm 
0,51: 

339 150,00 
0,00 
ma 

35:- mum 
D.DD 
upa 
m,nu 

. e.na 
n,:m 
0,00 
9,00 
ma 
D.DD 
e.na 
0.00 
[1.130 
0,90 
[1,00 
0.99- 
0.05 

172 955,00 
0.0!) 
9.00 

na 955,59 
3? 953,00 

0,00 
0,00 

3? 955.05 
0,90 
mum 
11,00 
0,59 
0,30 
n_uu 
43.00 
0.09 
0.00 
e.na 
(1.00 
0.50 

imvestycje i 
zakupy 

inw estycyjn e 

15 
0.011 
0,50 
BLUD 

5,00 
0,00 
5,59 
0.00 
0.00 

350 730.00 
mum 
mm 

350 TBGJJD 
uuu 
BLUD 

0,09 
0,011 
[LGD 

0,05 
0,00 
e.na 
0,00 
0,99 
cwu 
e.na 
mau 
0,05 
cwu 
[ma 

wz 955.00 
mou 
0,00 

172 953,30 
3? 95335 

0,00 
0,00 

3? 953,05 
0,00 
0,00 
0,00 
mm 
0,50 
0,00 
mm:- 
31:30 
11,511 
mau 
nina 
13,00 

z tego: 
w tym: 

na programy 
fman sowane ': zakup % 

udałem objęcie akcji i 
środkow. o udziałów 

których mama 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

1? '! 
[LDU EDD 
13.00 [1.013 
npm e.na 
0,05 0,013 

0,50 [1,00 

[LED 5,99 
0,00 0,00 
5,00 43,00 

150 390,00 0,00 
npm 11,50 
0,00 DBE] 

1513 390,00 npm 
(3.9!) 0,90 
0,00 0,00 
0,00 [1,0415 
0100 0,00 
mm nm 
D.DU D.DO 
CLUB 5,00 
D.DU 0,00 
0,00 (LDU 
0,138 13,90 

(LED DDD 
0,00 0,00 
UHU 0,00 
0.01] 0,90 
0,130 0.00 
0.58 [LGD 
0,00 9,00 
0,013 ELDD 

0,00 0.00 

0.00 [1,01] 
[LED [3.1211] 
0,50 13,130 
0.00 [1,1210 
EIDE] D.DO 

CLEO [LED 
(LDU 0,130 

0,50 0.00 
0.00 [1.51] 
llErD 13,00 
[II"] 15.00 
Mil] CLUB 
cwu 9.05 
GLEB [LCH] 
e.na [LDU 
111.13!) 0,00 
0,130 0,50 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek pla-Ja 
handlnwego 

1 9 
ma 
D.DE 

m.rm 
[LUB 
upa 
n nn 
w „uu 

ma 
auuu 
0,90 
0,00 
mm 
9.013 
CLUB 
mm 
13.00 

0.00 
9.150 
0.00 
e.na 
mm 

- 0,00 
mau 
9,00 
mm: 
(1,09 
mm 
mm 
um: 
0,013 
0.00 
0.00 
qm: 
n_ou 
um 
uran 
m,nu 

upa 
[1,00 
[1,00 
0.13!) 
0.0!) 
0.99 
ma 
ma 
0,00 
0,01: 
0.00 
0.00 

Strona 2 z T 



EMA amm 
w R&RANIEWO 

grupa 

30101 

80148 

4210 

4250 

4280 

4300 

4350 

4750 

4850 

4210 

4300 

4-41!) 

Nazwa 

Szkoły podstawowe 

Zakup materi'ałówi 
wyposażenia 

Zakup an_argil 

Zakup uslug. zdrowotnych 

Zakup usług pozostalych 

Opłaty : tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Wynagrodzenia nauczycie" 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodna od 
wynagrodzeń pracowników 
wpłacanyGh w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Dokształcanie : doskonalenie 
nauczycieli 

Zakup materiałów I 
wyposażenia 

Zakup wing pozostałych 

Podróże” służbowe krajowe 

med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
paed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmia nach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pasa zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Fian 

5 

4 201 OTQJD 
-? ”run.-:w 
10 765.00 

4 204 14430 
109 093.30 

0.00 
4 mapa 

113 T93,80 
155 000.00 

0.00 
3 000.00 

168 000.00 
5 990.00 
-eoo,no 

0.00 
5 3013.00 
sa 350,00 
-5 500.110 

0.00 
52 350.00 
& unum 
4500.00 

0.00 
5 400.00 
27 434,00 

0,00 
: seann 
29 995.00 
5 376.00 

0.00 
503.00 

5 amm 
17 700.00 
-999.50 
999.50 

17 700.00 
2 000.00 
499.03 

0.00 
1 600,97 
5 unum 
«215.73 

0.00 
# 731,2? 
2 000.00 
33134 

0,00 
1 518.25 

Wydatki 
bieżące 

8 
4 201 079.70 

-? ?DD.GO 
10 755.00 

4 204 144.70 
109 093,80 

0.00 
4 700.00 

'! 13 793.80 

165 000.00 
0.00 

3 000,00 
168 000.00 
5 900.00 

4500.00 
0.00 

5 300.00 
58 850.00 
-8 50D.DO 

0.00 
52 350.00 
5 000.00 
600.00 

0.00 
5 400.00 
27 434.00 

0.00 
2 552.00 

29 995.00 
5 376.90 

0.00 
503.00 

5 839.00 
17 700,00 

~999.50 

999,59 

1? 700.00 
2 000.00 

499,03 

0,00 
1 600,9? 
5 000.00 
418,73 

0.00 
4 781,2? 
2 000.00 
-381,?4 

0.0!) 
1 618.25 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 
4038 32930 

~? menu 
1 :: 755.00 

4 041 394.70 
109 093.50 

9.00 
4 700.00 

113 793,30 
155 000.00 

0.00 
3 000,00 

168 000.00 
5 guapa 
-e›oo,oo 

0.00 
5 300.00 
58 350.00 
-5 500.90 

0.00 
52 350.00 
& unum 
-soo.oo 

0.00 
5 mm 
27 434.00 

0.00 
2 seann 
29 995,00 
5 376.00 

u,:ru 
503.00 
5 99.00 
17 mapa 
-999.50 
999.50 

17 "mum 
2 000.00 
439.03 

0,00 
1 500.97 
5 000.00 
-21a.73 

0.00 
4 781.27 
2 000.00 
45134 

0.00 
15.13.26 

: tego: 

wydana 
wynagradzania związane z 

i składki od reałizaq'ą ich 
nich naliczane statutowa 

zadań: 

8 9 

3 51?' 724,70 520 605.00 
0.05: -? menu 

3 065.00 7 700.00 
3 520 789.70 520 805.00 

0,00 109 093.80 
0.00 0.00 
0.00 4 700.00 
0.00 113 '?93,80 
0.00 165 000.00 
0.00 0.00 
0.00 3 000.00 
0.00 168 000.00 
01010 5 900.50 

0,00 600,00 

0.00 0.00 
0.00 5 300.00 
0.00 58 850.00 
0.00 ›6 500.00 
0.00 0.00 
0.00 52 350.00 
0.05 5 060.00 

0.00 600.00 
0.00 0,00 

0,00 5 400.06 
27 434.00 0.00 

0.00 0.00 
2 562.00 0,00 

29 995.00 0,00 

5 375.00 0,00 
D.Go 0,00 

503.00 0.00 
5 879.00 0,80 

0,00 17 700.00 
0.00 -999.50 
0,00 999,50 

0,00 17 700.00 
0.00 2 000,00 

nm 4399.03 
0.00 . 0,00 
0.00 . 1 600.97 
0.00 5 000.90 
0.00 418.73 
0.00 0.00 
0.00 4 781.27 
0.00 2 000.00 
0.00 «381.74 
0.00 0.00 
0.00 1 615.26 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1D 
0.010 . 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0100 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

1 1 
„ ”162 750.80 

0,00 

0,00 

162 mm 
0,00 
0.00 
o.oc 
9.00 
0.00 
um 
0.00 

0,00 
0,90 
0.00 
0.00 
opo 
o.oo 
e.na 
0.00 
0.90 
s.an 
0.00 
0.00 
mon 
o.ou 
o.oa 
5.00 

0.00 

0,00 

0,00 
o.oo 
n.mu 
0.00 
0.00 

um 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 

ufo-D 
o.oo 
D.DL'I 

0.00 

0.00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytulu 
środka-.V. o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 & 3 

12 13 
0.00 0.00 
D.DO 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D.DG 
9,00 0.09 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[1.90 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,0!) 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 ELGO 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
oiu-u D.GO 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
n.m-u 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

obsługa długu 

14 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
[LUG 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
[LDU 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
(LDU 
0,00 
D.DO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.0!) 
0.00 

Wydatki 
mamma 

15 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
um 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
n.:m 
0.00 
0.00 
cm 
0,00 
0,05 
opu 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 

W 
0.00 
0.09 
0.00 
e.na 
0,00 
0,00 
0,00 
nm 
o.oo 
um 
0.00 
0.00 

inwestycyjne 

0.00 
5.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

D.DD 
0.00 

: Iano: 
w tym: 

na programy 
finansowana :: zakup i 

"działam nbłęcie akcji i 
środków, 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3. 

1? 18 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
G,OD D.DD 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0100 
0.00 0.00 
ODD 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 53.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0,00 

0,00 0,00 
11,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
113.00 0,00 
0.00 0,00 
0.03 0.01] 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,05 0.0!) 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

'! 9 
0.05 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
(3.00 
0,09 
opo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.09 
0,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
3.00 
0.00 
e.na 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,09 
0.00 
0.00 
0.00” 
o.on 
mno 

... 
.- 

Struna 3 z ? 

ŻOłędZięwsld 



Eli-dał Ruzdział 

30149 

30155 

30195 

5 
! 

grupa 

4TDD 

4110 

4120 

4395 

4110 

4121] 

4390 

Nazwa 

4 

Szkolenia pracuwnikńw 
niebędących członkami 
korpusu służby cana-aimai 

Realizacja zadań 
magających stosuwania 
specjalnej organizacji naukif 
metod maca!r dla dzieci w 
pnie-usuwam, oddziałam 
przedszkolnych w mała-zh 
podstawowym-[ i Innych 
forma ch wyci-Imma 
przedszkninegu 

Składki na ubezpieczenia 
Spoleczna 

Składki na Funcluaz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnnścinwy 

Wypagmdxenia osobowe 
nauczycieIi 

Realizacja ładań 
wmagającym stosowania 
specjalnej urganizacji nauki i 
metra:-_| pracy dla dzieci i 
młodzieży w miałam 
podstawowch 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

składki na Fundua Pracy 
oraz Fundusz 
Eułidamościuwy 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Pozostała działalność 

Zakup usług pmzustałym 

pmed miana 
zmniejamie 
zwiększenie 

pu mianem 
przed zmianą 
zmniejsxanie 

małększenie 

po zmianach 

pnzed zmianą 
mniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 
pearl zmianą 
zmniejmnie 
zuńękmnie 
po zmianach 
pIZEd zmianą 
mniejsz-snie 
Męka-enie 

pu zmianach 

przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 
mzer! zmianą 
mnie—Łamie 
Męłcszenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszania 
mięknienia 
pu zmia Hash 
med zmianą 
zm niejszenie 
a[ęlcszenie 
pu mniaaam 

Plan 

5 
8 ?DDBU 

DDD 
999.50 

9 599.51 
0,00 
DJ?-D 

22 1 53.0!) 

22 153,00 

0,90 
13,00 

3 133,50 
3 133.430 

upa 
anu 

453,01:- 
453,09 

auuu 
0.00 

1 3 51m 
13 51mm- 
142 Deana 
22 153.90 

[1,50 

119 sama 
13 203,00 
-3 133,05 

D.III) 
15 020,00 

2 501,50 
'-453,00 

11,0!) 
2 143.00 

EIB 128,00 
—'1 8. 51 ?,GD 

0,543 
TE 4511 „UE:- 

33? 1 99,95 
0,0111 

EE QH .Do 
454 1 1911.95 
334 1 34,95 

0,05 

EE saun 
401 155.95 

Wydatki 
bieżące 

E 
3 ?GDJZIU 

CLUB 
999,50 

9 599,55 

DEU 
&& 

22 153,00 

22 153.05 

5,09 
0,30 

3 1 53,00 
3 133.00 

qua 
ułan 

453.00 
453.00 
ma 
n,:m 

13 51mm 
13 51105 
142 035,09 
-22 153.00 

nm 
”119 933.135 

13 203,05 

~E- 1 33,50 

DAJE! 
15 520.30 

2 501,00 
453.00 

5.00 
2 143.00 
98 123,00 

--1 3 51100 
[LDU 

?? 511.310 
38? 199,95 

CLUB 

EE BTLEU 
454 ??D,BE 
334 184,95 

[1.00 

55 9?1,DD 
401 155,95 

wydatki 
jednustek 

budżetowa-Sh 

? 
& TDUIDU 

DMD 
999,50 

9 599,50 

[1,50 
h h h  
ulu-u- 

22 153100 

22153150 

0.00 
0.03 

3 153.430 
3 133,00 

0,00 
e.na ' 

453,00 
ąsam' 

e.na 
0,013 

13 51100 
13 5.1100 

1:12 555,00 
-22 153,05 

e.na 
1 19 933,00 
13 203,00 
-3 1 53,00 

mm:: 
15 [1120.30 

2 501.00 
453,00 

0,90 
2 143.60 
95 125,00 

~1E. 51101] 
0,00 

?9 51 1 ,na 
35? 199,95 

um 
55 m1 „na 
454 waga 
334 134.95 

cwu 
55 m1 ,na 
451 155,95 

z teg a: 

wydam 
wy nagrodzenia związane z 

iskładki ud reafizacją ich 
nich nalifxzane siatutawych 

zadań; 

3 B 

1100 & ?EIIJTEIB 

0,05 121,55) 
D,!)D 999,50 

0,50 9 EiT-19,50 

13,09 D.DEI' 
5,90 9,59 

22 153.013 mm 

22 153.04] ELDD 

u,:m um 
0,00 e.na 

& 1 33,110 D,!JQ 
3 133,00 ' 0,00 

ELGO 0,90 

[LDU 0,00 

453410 113,00 

453% 0,0!) 

D.DE] 13,00 
9,00 13,09 

13 51 ?aj 0,13:- 
1 E 51 TEDE) 0,09 

1 21 512,01] 20 STĄD?! 
_22 153,00 D.DD 

um:- m,nn 

99 35910!) EE 501,01] 

15 203,09 5,00 
—3 133,00 0.03 

mm 0,09 

15 520,55 0,00 

2 501.510 ' 0.0!) 
45333 0.09 

um HDD 
2 145.130 11.00 
98 125,51] 0,03 

45 51 ?.m D.DEI . 
u.:m upa 

TE 51 1 ,CIG (1,09. 
[1,00 33? 199,95 

Cl,-DE (LDU 
UMD EE EN 150 
0,00. 454 ”i?-0,55 
[LED 34 134,95 
0,03 0,00 
0,00 55 STLDG 
0.131] 401 15535 

: tagu:): 

dotacje na 
zadania 
bieżąrie 

1 0 

[LED 

CLUB 
0,09 
anu 
0,00 
3,95 
CLUB 

0,00 

0,00 
agus 
5,1219 
5,130 
:].l 
mm 
0.130 
mau 
BIJE 
9,139- 
0,431; 
0,90 _ 
0,00 
0,13:- 
upn ' 
0.130 

[3.110 
D.BD 
5,90 
«3,00 
5.130 
11,130 
43,130 
uTuu 
0,09 
0,05 
0,00 

um 
um 
mau 
e.na 
[1.131] 
[1.00 
0,430 
[1,00 
musa 

śwfadczenia 
na mecz osób 
53535551; 

1 1 
0,55 

ma 
EDD 

[LED 

0,30 

GB!] 

WEH] 

G,CID 

mm 
5,00 
[1,130 
mm 
0.130 
LI.-DD 
[LDU 

0,135 
1100 
nm 
13.00 
0,03 
13,05 
13,09- 
[3,99 
411.59 

. 0.09 
0.09 
mua 
13.115 

13,00 
0,00 
0,09 
um 
um 
D.DD 
mua 
0,50 
0,03 
0,00 
nnn 
0,00 
um 
una 
13,50 
0,00 

2 tagu: 

vnrdatki na 
programy 

ńnansnwane 
z udziałem 
Śmdkńhą o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
0,00 
[3,110 
0,00 

0.0!) 

0,01] 
0.55 

0.1353 

0.1151 

[1,09 

0,09 
0,00 

DJEIEI 
DJEII] 
[LCH] 
0,01] 
ELENI] 
(LDU 
[LDU 
[LDU 
[LCH]. 
9,033 
5,01] 
DJEID 

ELDEI 

mm 
ma 
ma 
um 
um 
upa 
0,00 
0,90 
[::.a 
0,011 
e.na 
mm . 
ma 
9,00 
0,51: 
DJM 
uTnn 
um 
mua 
nim: 

Wpłat? Z 
tytułu 

puręcaeń i 
gwaramjł' 

1 3 

DJ.?!) 
men 
nas 
[ma 
e.na 

n n  „uv 

13,053 

D.DEI' 

mm 
' DJJD 
um 
twa 
0,00 
0,00 
5,00 
0,00 
0.00 
0.00 
ma 
e.na 
53,55 
0,5113 
0,90 
ci,-nu 
nas 
9,00 
5,00 
5,01] 
wau 
m,nu 
upsa 
::„uu 
0,013 
0,00 
D.GD 

0.00 
[LDU 

ma 
auuu 
nino 
[II.-CID 
mm: 
nina 
9,00 

obsługa długu 

[LDU 

[LUI] 

D.CID 

EDD 

qua 
FI. 
'u'-| 

D.DG 

D.DD 

ma 
ma 
[LGD 

m,nu 
D.DD 

u,:uu 
[LDU 

0,30 .. nm.. 

131GB 

(LED 

0,00 

5,03 

DDD 

D.DD 

[LUB 

5,00 
0,00 
0,130 
0,00 
0,05:- 
DDD 
0,05 
0,05 
mm:: 
npm 
mm 
0,09 
11,05 
EIJJD 
um 
e.na 
0.00 
0.00 
D.GD 
m,nu 

Wydatki 
majątkowe 

13 

D.Du 
13.5!) 
mm 
5.00 
e.na 
9,90 
13,00 

EDD 

ułan 
01cm 
11,5c 
0.00 
0,9121 
m,nn 
D.DD 
n.mu 
0,00 
9,09 
5,05 
0,50 
0,05 
0190 
11100 
5,00 
ma 
ma 
0,50 
0,90 
nien 
ann 
npm 
0,00 
u,:m 
e.na 
ma 
nm 
m,nu 
nina 
ann 
0,053 
[Lun 
0,00 
0,09 
s.:-n 

inwestycje I 
zaimpy 

immaabgcyjne 

15 
mm 
cwu 
m,nu 
ułan 
quo 
9,35 
[mm 

[LEE] 

[LDH 
5,00 
D.DD 
[1,50 
5,139 . 
[1.130 
0.130 
0,130 
9,00 
0,00 
5,110 . 
0,430 
n.e-:: 
[3,013 
0.00 
:],a 
[1.130 
0.00 
3,00 

0,00 

[LDU 

[1.1313 

[1.00 
0,110 
0,00 

0.00 
13.130 

0.00 
[1,011] 

0,1211] 

0.00 
C,DŁ'I 

5.00 
3100 
[EDU 
DJM] 

2 tego: 
w tym: 

na programy 
En ansuwane : zakup | 

_udZ'E-łem lataj ęcie akcji i 
mimu (› udziałów 

marysia mława 
w ari. 5 List. 'I 

pkt 2 i 3. 
1? 'I 5 

(LUB D.DD 

[LDU [1,50 

5,00 [1,00 

[LGD 13,00 

3,05 0,50 

5,90 5,55 

DJIID 0,05 

[LUG CLUB 

[1.013 13,00 

D.DCI DJJD 

[1,00 0,00 

0,00 5,00 

[LUG 3,05 

0,00 0,05 
0,513 0,00 
0,00 0.00 
0,00 13.55 
[LDU D.BD 

[LDU D.III 
um 0.00 
0,0!) 113,00 

0,01] [LDU 

DJ.—ll] [1.013 

Ł'IłDD 5,012] 

”13,130 D.DD 
0,00 5.00 

43151] :],EJD 

D.DG [LDU 

mm [1,09 
43,00 [1,00 
0,00 [LDU 

DDD [LDU 

ułan 0,90 
mm 43,01] 
0105 5,139 

mm [1.131] 
[lnu 0.130 

gpu 9,09 
13,00 e.na 
0.01] [LDU 

CLUB [LDH 

0.130 [LDU 

5.131] 3.05 
0.00 [LCH] 

Wniesienie 
wkładów du 

spółek pr.-awa 
handlawegn 

'? 5 
mam 
npc:- 
11,00 
[1,00 
EDD 
n HIFI. U.,-uu 

DJJG 

CLUB 

uuu 
mm 
5,00 
e.na 
5,00 
0.00 
0.00 
[1.50 
13.90 
D.DE] 
13.90 
0.013 
0.00 
0.09 
D.BB 
0,50 
upa 
0.430 
[LGD 

[Lun 
minu 
0.50 
upa 
5,09 
0,09 
[1,130 
uTuu 
0,00 
B.DD 

mm 
[1.130 
D.DŁ! 
0.00 
[Lnu 
9,00 
u.:m 

Strona 4 z ? 



r'n— 1 H 'na TET 
) J.Lv J.”! .I. 

E] %AN [E W O 
5 

Dział Rozdział I Nazwa 
”OWP” 

1 2 3 4 

852 Pumoc spobczna 

85219 Ośrodki pomocy spoleczne] 

3110 Świadczenia spoleczne 

Uslugi opiekuńcze i 
85228 specjałistyczne uslugi 

opiekuńcze 

Składki na ubezpieczenia 41 1D społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 

Solidamościowy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

553 Pozostałe zadania W 
' Zakresie połityki społeczne] 

85326 Fundusz Solidamcścinw 

Składki na ubezpieczenia 
4110 spoleczne 

4170 Wynagradzanie bezasobowe 

85.5 Rodzina 

przed mianą 
zmniejszenie 
zwiększenia 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
paed zmianą 
zmniejszanie 
zwiększenie 
pc- :mianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwłększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenia 
zwięłszenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po sanach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększeniu 
po zmianach 
pned zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
E 534 ?46.2# 

~83 471.00 

2 313,90 
6 453 588.24 
1 239 055.00 

0.00 
2 313.00 

1 241 368,00 

15 494.00 
0.00 

2 313.00 
17 807.00 

153 61690 
-83 431.00 

0.00 
?0 145.00 

38 91 8.00 
*29 302.00 

0.00 
9 615.00 
5 758.00 
4 169.00 

0.00 
1 569.00 
50 000.00 
-50 000,00 

0.00 
0.00 

1 295 302,38 

-10 000.00 
10 000,00 

1 295 302.38 

345 482.38 
-10 000.00 
10 000.00 

346 482.38 
40 083,00 

0,00 
10 000.00 
50 083.00 
285 615.00 

-10 000.00 
0.00 

275 816.00 
4 711 989.03 

-9 850,00 
9 850.00 

4 711 989.00 

Wydatki 
bieżące 

8 

a 534 ?45124 
433 471 .co 
z 313,00 

5 453 533.24 
1 239 055.00 

0.00 
z 313,00 

1 24135390 
15 494.53 

0.00 
2 313.00 
17 307,00 

153 616.00 
-53 m ,na 

0.00 
m 145.00 
38 913.00 
-29 302.00 

0.00 
9 615.00 
5 755.00 
-4 mapa 

0,00 
1 seann 
sc 000.00 
-5:› coupe 

0.00 
0.00 

1 295 302.33 
-10 000.00 
10 000.00 

1 295 302.38 
3:15 432.35 
-10 000.00 
10 000.00 

346 432,33 
4u usauo 

0.00 
10 unum 
50 033.00 
235 515,00 
-10 000.00 

o.on 
275 515.00 

4 ?11 seann 
.9 350.00 
9 359.00 

4 711 989,00 

wydatki 
jednostek 

budżetbwym 

? 
4 024 9?2,24 
«33 471.00 

0.00 
3 941 501.24 

1 222 551.00 
0.00 
0.00 

1 222 561.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

153 615,00 
-83 471.00 

0.00 
TD 145.00 
38 918.00 

-29 302,00 

0110 
9 615.00 
5 753.00 
4 169,00 

0,00 
1 559.00 
50 000,00 

-5D 000.00 
0,00 

0,00 
1 281 202.38 

—1 0 000.00 
10 000.00 

1 281 202.38 
345 482.38 
-1 0 000.00 
10 000.00 

346 482.38 
40 033,00 

0,00 
10 000.00 
50 083.00 
235 515.00 
-10 000.00 

0.00 
275 616,00 
54? 551,00 
-9 850,00 

DDD 
538 001,00 

ztego: 

wydatki 
wynagrodzenia zvńązane z 

i składki ud małlzacją Ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
1 293 552.00 2 ?31 ”0.24 

453 471.00 0.00 
0.00 0.00 

1 210 031.00 2 731 470.24 
1 143 975.00 ?5 585.00 

0.00 0.00 
0100 0.00 

1 143 975.00 78 588.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 

149 527.00 › 4 089.00 
«83 471,00 0.00 

0.00 0,00 
85 056.00 4 039.00 

38 918.00 0.00 
-29 302.00 13,00 

0,00 0,00 
9 516.00 0.0!) 
5 758.00 0.00 
4 159,00 0.00 

0.00 0,00 
1 589.00 0.00 
50 000,00 0.00 
-50 000.00 0.00 

0.00 0.00 
11.00 0.00 

340 393,38 940 809.00 
-10 000.00 0.00 
10 000.00 0.00 
340 393.33 940 809.00 
340 393.38 8 089,00 

-10 000.00 0,00 
10 000.00 0.00 

340 393.38 6 089.00 
40 083.00 0.00 

0.00 0.00 
10 000.00 0.00 
50 083.00 0.00 
285 616,05 Dina 
-1 0 000,00 ' 0.00 

[1.00 I).-30 
275 616.00 0.00 
134 255.00 413 586.00 
-3 800,00 45 050.00 

0.00 0.00 
130 465.00 40? 536.00 

: tagu: 

dotacje na świadaenia 
zadania na rzecz osób 
bieżące fizycznych; 

10 1 1 

1335 559,00 i. 1 12411530 
0.00 0.00 
0.00 2 313.00 

1 235 659.00 1 136 428.00 
0.03- 15 494.00 
9.09 0.09 
0.00 2 313,00 
0.00 18 807,00 

0.00 15 494.00 

0,00 0,00 
0,00 2 313.00 
0.00 1? 807.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 9.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 14 100.00 

0,042:- 0,00 
0,00 0,00 
0,00 14 100.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.013 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 4 154 138,00 
0,00 0.00 
0.00 9 850.00 
0.00 4 173 988.00 

2. tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
: udzialem tytulu 
środków. (› poręczeń I 

których mowa gwarancjl 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i a 

12 13 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
u,:m ]3.00 
0.90 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
13.00 opo 
0.00 0.00 
0.00 0.08 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
(1.00 0.90 
0.00 0.00 
0100 nm 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
m.im 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 

obshga długu 

14 
0,00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
9.50 
0.00 
0.00 
0.00 
mou 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 
5.00 
0.00 
0.50 
0,00 

0,00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
[1,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.08 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
OJJD 
0.010 
0.00 
0.00 
0.00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

: tego: 
w tym: 

na programy _ 
finansowane : zakup i Wniesienie 

"”Zia'em objęcie akcji i ma” do 
środków. 0 udziałów Spćłek prawa 

których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

1 7 18 1 g 
0.00 0.00 5.05 

0.00 0.00 0.00 
W"? 0.00 0.09 
0-00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.09 0.00 9.09 

0.00 0.00 0,00 
0.00 0.00 o.oo 
CLUB 0.00 0.00 

0-00 0,00 0.00 
53.00 0.00 3.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 opo 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.50 
0.00 0.00 0.00 
0.50 nm e.na 
0.00 0,00 0,09 
apo e.na 0.00 
0.00 e.na 0,00 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 (),-00 
0.00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.0!) 

0.05 0,00 0,00 
0,00 0.00 0.00 
0,00 5.00 e.na 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 _ 0.99 

0.00 W opu 

0.00 , - 9:60 n.en' 
łom N ”fma m: w 

NY 

71-10” ewski 
Strona 5 z ? 



Dział Rozdział 

85502 

5 
! 

grupa 

3111] 

401 D 

4110 

4120 

41?!) 

4210 

4279 

4230 

4300 

4350 

«na 

Nazwa 

4 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentuwe : 
ubezpienenia społecznego. 

Świadczenia spułecme 

Wynagmdzenia osobowe 
pranuwników 

Składki na ubezpieczenia 
smieszne 

Składam na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sundamośduw 

Wynagmdzenia hezuauhmire 

Zakup materiałów? 
wyposażenia 

Zakup umug remontuwych 

Zakup usług zdmwohwth 

Zakup usług pnzustalaruh 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekumu nikaqrjnych 

Szkolenia pracuwnikńw 
niebędących czlonkami 
kumusu służby cywilnej 

plzed zmianą 
mniejszenie 
zwiękaenia- 

pl:: zmianach 

med zmianą 
mnnie-jamie 
zwiększenie 
pr:- zmianach 
plzed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
Mększenie 
pu 2111311331 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zańękezęnie 
po zmianach 
Fuzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po :mIanach 
przed zmianą _ 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po ZITIiEII'LaGh 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pd zmianach 
przH! zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pra zmianach 
pIIEEI zmianą 
mniejmnie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejazenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pas:! Imianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pc:- zmianach 

Fian 

5 

4 294 135.00 
-9 350,00 

9 850.00 

4 294 138,05] 
4 154 mmm: 

mou 
a 35mm: 

4 173 951q 
7? 592.00 
-1 000,90 _ 

ma 
75. 592100 
1? anana- 
-1 unum 

nm 
15 955,05- 

3 11199 
350,00 

nim 
2 41155 
? 009,00 

4 190.00 
0.00 

5 summa 
4 743,05 
-2' 5319.00 

0.09 
z 145,00 
300,00 
300,08 

0,00 
ma 

250,00 
ammo 

e.na 
np:: 

5 000.00 
-2 unum 

0,00 
3 uma-:] 
300,00 
45mm 

m,nu 
ma ' 

1 000.00 
451151310 

9,00 
409,99 

Wydatki 
bieżące 

5 

4 294 1 33,00 

-9 35030 
9 850,00 

4 294 133,13!) 

4164 133.00 
u,:m 

9 355.05 
4 1 73 933.01: 

?? 592.00 
-1 unum 

0,00 
?5 592.00 
1? 905,90 
-1 unum 

ma 
15 905,00 

3 11mm 
Juma 

0,00. 
2 41150 
? unum 
-1 mam 

mm 
5 suma 
4 743,90 
-z 500,00 

0,30- 
2 145,90 
300,00 
4300,00 

mm 
0,01] 

255.110 
amm 

om 
n.mn 

5 amm: 
-2 mmm 

n.mu 
& unum 
300.00 
-3uu,nu 

(ma 
0,99 

1 unum 
$mnu 

um 
41mm 

wydatki 
jednostek 

budżetowa 

? 
1351 nowe 
43 350,09 

um 
1213 150.90 

upa 
um 
u.:m 
D.GD 

?? asmo 
„1 mapa 

upa 
”ra 592.00! 
1? snem 
-1 090.410 

0.00 
15 905,50 

3 111011 
_?nnpu 

13.00 
2 41mm 
unum 
-1 mapa 

am 
5 auc-„nu 
4 manu 
~Z SUEDE] 

0,013 

2 14mm 
amm 
amm 

11,00 
0.00 

25030 
4155,00 

cum 
ma 

5 unum 
-z unum 

np:: 
3 ann.-uu 
ammo 
„ang.w 

[ł,-un 
0.01] 

1 mam 
505,00 

9.00 
400.05 

2 tego: 

wynagrodzenia związa nie: ?. 
isldadki od matiz-cją im”: 

nich nalitzane statutawych 
zadań: 

5 9 
114 ?24,00 15 215.00 

. —3 805.00 45 050,00 

0,05 0,90 

110 924.50 9 ”225,05 
0,00 0,00 
0,00 mm 

. 5.00 (1,00 
5,00 (].-TID 

?? 592.90 0.00 
' —1 000,00 0,00 

ELE-D nina 
TE 592.00 [1,00 
1? 905,00 "9,00 
-1 000,00 (1,00 

0,00 . 43.00 
_ 15 Quang 0,55 

3 111200 . 0,00 
300,05] 11,50 

[1,00 11.00 
' 2 417,00 0,50 

? (”1110.90 mm 
—1 100.90 0,00 

0.9.0 0,00 ' 
5 EDUTDD 0.03 

0.0!) _4 ”3.00 
„9.00 -2 6011.50 
0,00 01m 
0,00 2 145,00 
11,00 ' ' 300,00 
0,00 4300,51!) 
0,00 [1,00 

D.III] D.DD 
[1,00 250,00 
[1,00 —2SD.UD 
[1.00 0.00 
mau apc 
0,00 5 [500,00 
[LED —2 MEADE? 
13.00 0.0!) 
5.00 3 0013,05 
ELGO 300,00 

11,00 4300,00 
0,00 [LBG 
5,511] DJM] 
mm: 1 000.50 
0.00 500,00 
0,00 0,00 
[1,130 400,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0,90 
0,00 
9,00 
dumę 
D.Du' 
e.na 
[LUB 
0,130 
0.00 
9.09 
ułan 
0,30 
uuu 
0,00 
[1,90 
0,130 
0.011 
0.09- 
D,.DU' _ 
U,!JD 

' 0,50 
mno 
9,01: 
n,:m 
0.01] 
[1.00 
0.90 
nnn 
n.eu 
D.GD 
imo 
0100 
0,00 
0,00 
um 
ma 
ma 
cwu 
[1,90 
0,00 
0,00 
0.00 
13.130 
[Lnu 
0,00 
0,00 
[],-30 
ma 

świadczenia 
na rzecz mób 

fizycznych: 

1 T 
4 154 133,51] 

0,00 
9 850,50 

4 173 933,00 

4 154 133,50 
[ma 

9 350415 
4 na 933,00 

cwu 
0,05 
cwu 
mum 
e.na 
0,55 
0,90 
5,00. 
0,00 
twa 
0.00 
9,013 
u,:m 

'D;D£i 
9,00" 
m,nu 
cm 
0.00 
0.00 
ma 
0,00 
0,09 
0100 
0,00 
uuu 
0,00 
0190 
mou 
n,:m 
[l,-DG 
um 
m,nu 

_ e.na 
cpn 
e.na 
ma 
mm:: 
0.03 
0.00 
m,nu 

Z tego: 

wydatki na 
wgram! 

Emaus-owane 
: udziale-m 
środków, :! 

których mowa 
w art. 5 ust.1 

plaż i 3 

”12 

[1.131] 
0,11!) 
8,05 

11,03 

0,00 
0,00 
0159 
0.00 
cpu 
[1,01] 
13.00 
0,00 
0,00 
[LED 
D.III] 
[LDU 
20:01] ' 

_ 0,00 
B.DD 

DDD 
EDD 
D.DD 

. aju” 
_ D.DEr' 

U.:]D 
[LDU 
D.III-D 
0,50 ' 

9,00 
0,013 
0.00 
8.00 

'EIJJD 
BHD 
0,00 
0,00 
11.00 
[LUI] 
(LHD 
0.13!) 
0.130 
[1.00 
EIDE! 
'DJJD 
DDB 
0,05 
0,50 
LIBE! 

Wpłat? Z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

1 3 
0,50 
0,00 
[LUG 

[1.00 

0,00 
13.110” 
0.00 
9100 
0,50 
CLUB 
[LDU 
[1,00 
[3.00 

0.00 
0.09 
CLUB . 
[LDU 
0,00 
0.00 
0.00 
[LUI] 

[1.00 
[1,130 
13,00 
0,09 
[3,00 
0,03 
ELUD- 
(LDU 
0,00 
0,30 

9,55 
[LUG 
0,00 
0,01] 
[LDU 
[LHD 
[LDU 
[LDU 
3,013 
[LUB 
[LED 
0,00 
[3,09 
0,00 
[LDU 
0,05. 
13,09 

obshxga długu 

1 4 
51.00 
[1,013 
[1,00 

0,00 
0,90 
9.00 
12] ,DE 
0,00 
0,00 

0,05 
ma 
0,00 
5,00 
0.00 
0, DE) 
0,00 
0,00 

11,00 
m.im 
!] 110 
5.130 
[1,00 
13.00 
£] ,00 
0,00 
11,90 
0,00 
0,90 
npm 
nnn 
D.DD 
CLUB 
0.00 
mm 
El „GE 
0,99 
[1,00 
m.im 
D.DG 
[LDU 
[1.00 
mm 
[1,00 
B ,DD 
0.0!) 
[LUG 
GTDG 
CLUB 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 
up:: 
u,:m 
0,00 
u,:m 
e.na 
u.:uu 
mua 
e.na 
cum 
opu 
uuu 
e.na 
m,nu 
upa 

, um 
nm 
ma 
upa 
opu 
u,:m 
u,:m 
anu 
n.mn 
ma 
m,nu 
upa 
e.na 
ma 
mno 
cwu 
nm 
11m 
up:: 
up:: 
um 
u,:m 
nm 
npm 
nm 
tu,-zm 
n.ma 
ma 
mua 
ma 
ma 
ma 
ma 
mu:: 

imi-«restarcie E 
zakupy 

inwestycyjne 

"15 
nm 
ułan 
9,00 
11,01: 
0,51] 
opu 
u,:m 
mm 
0,00 
0,00 
e.na 
u,:ru 
cum 
ułan 

- ma 
0,00 
0,05 
cwu 
41,00 

„uno 
0,00 
0,00 
0100 
ma 
0.00 
0100 
ma 
u,:au 

. [1,00 
0,00 
0,130 
0,90 
0.00 
0,00 
9,00 
0,00 
e.na 
um 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
91:10 
0.00 
0,05 
um 
um 
mm:: 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane : zakup i 
_udziajEm objęcie akcji i 

studium». D udziałów 
którym mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3. 

1? 18 
DAJE 0,130 
[ma 0.90 
u,:m 0.90 
mm 13,00 
0.00 0.00 
m,nu 0,00 
D.DD um 
0.00 0.00 
[1.00 nm 
0,09 e.na 
91m [1,00 
mau DJ?!) 
upa 0,00 
mum 0.90 
e.na 0,00 
[1,513 0100 
[1.91] EŁDD 
upa mua 
0,30 n_no 
0,00 0.90 
0,013 5,95 
m.im 0.00 
m,nu 5,05 
m.im 5,09 
5,00 0,50 
0,00 mm 
0,00 ann 
n.mu um 
n_nu D.DU 
01913 0.00 
0,05 0,00 
0,99 0,00 
9,09 0.130 
13,05 mm] 
0,00 0.90 
0.90 0.00 
0,1111 0,510 
upg [1,09 
0.09 5,50 
0.00 5.05 
anu uuu 
0,013 . 0,00 
9,00 cum 
thou um 
[LED 0.00 
0.00 0109 
ma UTD!) 
0,05 13.00 

Wniesierrie 
wRŁadńw do 

spńlek prawa 
handlowego 

”IE 
[1,131] 
0,1113 
ma 

G,CIIJ 

B.DE: 
' 0,00 

D.DG 
0,00 
DDD 
[1.01] 

[1.00 
[1,00 
0,00 
13,00 
[LGD 

”D.DU ' 
[1.01] 
9.60 
0.00 
13,05 
[3,00 
0,05 
BJJ!) 
BJJ!) 

[LOG 
0,09 
[1100 

0.00 
[LGD 
[LDU 
0,55 
[1,00 

[1,00 
[1,00 
D.DEI 
[1.00 
[1.130 
[1.00 
D.D'EI 

0.013 

0.00 
DBG 
0,90 
0,00 
13a 
0,00 
0,90 
(LDU 

Strona B z 7 



RADA GIVHNY 
BRANIE WO 

05m Ranma 

1 2 

900 

sauna 

90095 

[926 

92395 

5 
i Nazwa 

grupa 

_3 4 

Gospodarka komunatna i 
ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

- Dodatkowe wynagrodzenie 4040 roczne 

4300 Zakup usun pozostałym 

4-710 Wpłaty na PPK Hnansuwane 
przez podmiot zatrudniający 

Pazostala dxiałalnaść 

43110 Zakup |:s pozostalych 

Kultura fizyczna 

Pozna-itam ”dzialalność 

4300 Zakupuslug pozostalych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pna-:I saną 
zmniejszenie , 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwłększenie 
po zmlanach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
paed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejmnie 
zwiększenie 
po zmianach 

Fian 

5 
3 080 013.21 

629.06 
1 1 629,05 

3 091 013.21 

1 400 388,00 
529,06 

10 629.06 

1 410 385.130 
5 500.00 
649.99 

0.00 
4 950,01 

1 281 899.35 
0,00 

10 529,05 

1 292 528,41 
3 000,00 

39.117 
0.00 

2 929.93 
39 000.00 

0.00 
1 000.00 

40 000.00 
37 000.00 

(LED 
1 000,00 

38 000,00 

210 885.95 
0.00 

500.00 

211 385.95 
92 025.95 

0,00 
500,00 

92 525.95 
31 200.00 

0.00 
500.00 

31 700.00 
55 546 888,5? 
462 258,56 
177 855,99 

55 552 251.01] 

Wydatki 
bieżące 

5 

a 057 513.21 
4529.05 

11 529.95 
3 073 513,21 
1 409 388.00 

4529.05 
10 629.06 

1 410 333,01) 
5 500.00 
-549.99 

ojcu 
4 950.01 

1 281 399.35 
0,00 

10 529.05 
1 292 525.41 

3 000,01: 
49.07 
0.00 

2 920,93 
39 000.90 

0.00 
1 como 

40 000.00 
37 000.09 

s.:-u 
1 000.00 
za 000,00 
190 335,95 

0.00 
500.00 

191 335.95 
92 025.95 

mna 
500.00 

92 525,95 
31 200.00 

0.00 
scam 

31 700.00 
35 2711 597.55 
-1 52 258.55 
160 555.99 

35 25! 984.58 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

? 
3 067 513,21 

~629.oe 
11 629,05 

3 078 513.21 
1 400 388.00 

-529.05 
10 629.06 

1 410 333.00 
5 500.00 
-549.99 

0.00 
4 950.01 

1 231 399.35 
0.00 

10 629.06 
1 292 523,41 

3 000.00 
49,0? 
0,00 

2 920.93 
39 seo.nu 

0.00 
1 003.00 
40 000.00 
37 000.00 

0.00 
1 000.00 

33 000.00 
175 88595 

0.00 
500.00 

176 355,95 
92 025.95 

0.00 
500.00 

92 525.95 
31 200.00 

«3.00 
500.00 

31 mono 
27 232 984,05 

-1 62 258,55 
1 38 492,99 

2? 205 203,48 

z tego: 

wydatki 
wynagradzania zwłązane : 

iskładki od maiizacją ich 
nich naliczane etatowych 

zadań: 

8 9 

115 ?00100 2 950 813.21 
629.08 0,00 

0,03 11 529.05 
116 070,94 2 952 442.27 
115 700.00 1 283 688.00 

- 29.05 0,00 
0,00 10 529,05 

115 WOS-i 1 294 31106 
5 500.00 0.00 
649.99 0,00 

0,00 opu 
4 950.01 0,00 

0,00 1 281 899.35 

0.00 0.00 
0.00 10 629.06 
0.00 1 292 528.41 

3 000.00 0.00 
39.0? 0.00 
0.00 0.00 

2 920.93 0.00 
[1.00 39 HDD.-30 
0.00 0,00 
0,00 1 000.00 
0.00 40 000.00 
0.00 37 000.00 
DJJD 0,00 
0,00 1 000.00 
0.00 38 000.00 

12 560.00 153 225.95 

0.00 0,00 
0,01: 5DD.UD 

12 650.00 163 725,95 
0,00 92 025.95 
0.00 0.00 
0.00 500.00 
0.00 92 525.95 

0.00 31 200,00 
0.00 0.00 
0,130 560,00 
0,00 31 700.00 

10 093 304,89 1? 139 519.15 
-1 20 053.115 42 215.50 
35 238.43 103 254,65 

1D 008 490.26 1? 2GB 118,22 

z tego: 

dotarcie na 
zadania 
bieżące 

1 0 
0.00 
0.00 
[3.00 
0,00 
0,00 
0100 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,1110 
0.00 
0.00 

15 000.00 
0.00 
0.05 

15 000.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.0!) 
0.00 
0.00 
0.00 

1 835 598.00 
0.00 
0.00 

1 835 598.00 

świadczenia 
na rzecz nsńh 

fizycznych; 

1 1 
e.na 
o.oo 
ma 
0.00 
0,00 
0,59 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0,00 
n.en 
o.oo 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
p.nn 
o.ou 
e.na 
opu 
0.00 
e.na 
e.na 

e 112 015,50 
0,00 

12 163.00 
5 124 13.511 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udztałem muru 
środków. (› poręczeń I 

których mowa gwarancii 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 1 3 
0,0!) 0.00 
0.00 0.00 
0,50 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
(1.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 9.00 
5.00 0.05 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
e.na 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
DAJ-1] 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 121.00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

obsługa dh.:gu 

14 
e.na 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.90 
0.00 
0,00 
0,00 
o.oo 
::.-nu 
0.00 
0,09 
0100 
n.e-o 
ano 
0.00 
0.00 
0.90 
o.ou 
opu 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
nm 
0.00 
9.00 
0.00 
e.na 
cm 
0.00 

au mno 
e.na 
0,110 

sm ann.:m 

”"NEW › ihwestycje i 
majątknwae zakupy 

inwestycyjne 

15 16 
1: suma 12 scam 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

12 500.05 12 500.00 
0.00 0.00 
0109 0.90 
0.00 0.00 

0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 UDG 
0.00 0.00 
0.00 . 0.90 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
(1.00 0.00 
0.00 0.00 

0.09 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.99 
0.00 0.00 
mm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

20 DED.DD 20 000.00 

0.00 0.00 
0100 0.00 

20 000.00 20 000,00 

0.00 0.00 
0.09 a_ou 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

21 275 291.02 18 275 291.02 
0.00 a_nu 

27 011.00 27 011.00 
21 303 302.92 18 303 zuza: 

: tego; 
w tym: 

na programy 

środków. 0” 0135333 | i 
którym mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

17 18 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.DG 9.011 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
opu 0.00 
0.00 0.00 
D.Du o.oc 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
mao 0.00 
0,00 0.00 
opu 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
9.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 (1.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
3.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
OłDO 0.00 
0.00 0.00 

0.30 0,00 
0.00 0.00 

1 snu 743.19 a ona 0130.00 
11.00 0.110 
om 0.00 

1 aln ”3,15 3 ma unum 

Wniesienie 
wkładów ”do 

spółek pmwa. 
handlowego 

'! 9 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.0.0 
0.00 
0.00 
0.00, 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.0.0 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
030 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 





_ . ' Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
RŁŚDA GEHNY 132/vm/2023 Rady Gminy Bra-niewaz- 

RANIETNO dnia 14 grudnia 2023 roku 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. (jednoroczne i wieloletnie) 
r'r . . W 5? ”~:-"' ' ,  . .  . ' ” . " ńk . ' t  ”~” . '  . ”  . ': J , :' " .  : ' _ |› ~. -- > +  . . ..,.” .... -. , _ . . . r  

.. z : "|. w;  ; * .  & k w . ) . ”  'B'ffl :: . ' : ł f r l  ' 3 % —  _; I m :  .lit] '?I'Ittl'jfht. ,".1' ”Gra...”:- w a h m f i ń r ł  ". '.'-;*; [h..—'q' t ' w łw  ,. +GW?” " f ' ?” lin,-„TL ":; Ł"  ,. „_ ."..,J .: _, : ' _ .  Lh). . r- ._ „... 4 .  _'. ”| «:.-SL.... " r ; .  Er. 3 %  ' Ę -  Ę 

|. . , '  . ›. |- .” L...-,' *_15511 _;a .! ...]: .: 'L- . . b " .,: -...› .„'I—..!.-..._1:3„-.-›.'__.---A-_Il . ;  . . . '  ?l-_-'$'Il_-.-'E r u r -  dętł' #1  nr- «€*—›t . ' łz ł  :' ”FB ,zjrś ; ; ? "  | '  .:|-1 :::-'” . "'-_ ='. > . › .  . . .  | :  , .  ” i : — . ? :  I . .  .' 3 ”  .'II' . - : . p '  .Ł #5; dł:-E ';; graff. „:; ?.Ł.___;_.Ii£fż£ 

. I? i "  :: : r m l — Z H  l i . . . - .  . _ .  ..'. , .»; " ' ...-"D..: M ,  ' . '  '.'— . '  › |  . - . - _ - l  _:- ” ›  . .  "I 1 "  A _ ' -' .bi ' "' . ! - ł : | | =  i' , '  _';n _' ' ,  - - .  „.' ' .r- Ulf-' " "  J .  - "  ' " " L ' "  . " .  ' - 
1 . ! 1—3, _ . . .  „ _ , . ' . .. " ' ' ' . .  ', , . _ . . 
' i'u' 1 . . ' „ ” - " " ' ' - ' ” ~ "  ' " ': 

Hz;-1 

.15, T "'—”***”” i I I.-: :*.-w ' W rh. 

:P: ' ..... A a =.=-"*a- ; ~ . ]  :; * . .- „ „  -. " =* 
. x _. .. .. . › ~. ; A . . ,  . '-..~:=--... :. w „wi-..t- „? r:. ' i'- . ' 7 '1  -lfF-=—-:«~--:f-=fff.— ' <w: . 

. ,  .- . 1 | .. _ . , . ”  . ' . '  ; .  _ | <  . , ~ 1  . _ _  . . .  ...: . _ ›  . . n . -  . '  i" _ . '  _ › i _  V . .  " ' - * . .  _ "  l')”: ._ . .  A . . _ . _ . . . . , | _ '  „o. Ą.__ „› i 

i . . . . › . .  . _ › #— 

H m m  Łąmnnlthdy , -_ . _ „. -- - ~ -- .. L- 

:„ąbar '› -'   numeru-gowna p'lnnmnawydm " m a ”  . '- 5. _ -_ .? , «"środki ź'-ź=:::':j : ' .. . mlm . ' law-Wn. «mmv M”"? W . : ~ ~ . 'M" mnw' : 'm'" ' mmm 
. „ W .  

:;ś 61:53 . .. . _' . , . wart5unt1pkt2 

U"; EMQ: 5 1 3  ., .." ”~*~; T'".': it'—i. Ji . i  ='.! :" '.L -' ~ 11 .. .' . .'.Ś'T'f'h'A-Ł'HLŻI ' '” ' -- &; -!I-.'.'!";".."Ż.. .. ' ' ' 
£; " ” _ _' ':."Ż ”::-;TĄ1.JĘ.._.'Ł”:1;...C1'frig :::, ; ' ;*; :. F.:: 7 , - ' ! .- -.:.-.. ': ..:-' . . ,. 

„f *i— 3.- ,? Mła-„+:?— ”**” * 433 "* ?; jg: 1; "**. '? = # 133%” ** _ : .' ..; 
_ u -  , r . .- . _  ~ -_ VA „ .  

w . F*? . J.”; .- 57 % . .. j'z- .. 553??? .; 73% ZTM łamana 

2 5 6 ? 

Budowa i 
modernizacja sieci 

kanalizacyjnej i _ . . . _ 

wodociągowej wraz z 3 290 00090 2 610 000,00 0.00 0.00 0.00 2610000,00 0,00 0.00 0.00 
infrastrukturą w 

Gminie Braniewo 

1. 010 01043 6370 

Budowa i 
modernizacja sieci 
wodociągowej w 
Gminie Braniewo 

2 010 01043 6050 530 000,00 300 000,00 0,00 ' 0,00 0,00 0500 30000090- 0,00 0,00 

Budowa systemu 
retencji wody pitnej w 

miejscowości 
Żelazna Góra wraz z 

budową sieci 
605?! kanalizacji sanitarnej _ .. . . . . 

3 010 01044 6050 odprowadzające] 4 140 000,00 2 850 000,00 534 481,24 1 115 518,76- 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 440 000,00 
ścieki sanitarne 

pcpxzez miejscowość 
Krzewno do 

miejscowości 
Gronówko w gminie 

Braniewo 

1R7J=1wnng 
RAD ".?” „KY 

Stanisła ' __, dziewski 



Budowa i 
modernizacja sieci 
kanałizacyjnysh w 
Gminie Braniewa—— 
Sadawa systemu 

retencji wady pitnej w 
miejscawaści 

Żelazna Góra wraz z 
budową sieci 

kanalizacji sanśtamej 
odprowadzającej 
śr:-Łęki sanitarne 

poprzez miejscowość 
Krzewno do 

miejscowości 
Grunówko w gminie 

Braniewo 

4 010 01044 6050 

Odnawiatne Żródła 
Energii 

600 60015 8050 Wiata przystanowa 

_ Modernizacja dróg 
6050! gminnych na tereniś 
6370 Gminy Braniewo—etap 

! 
Modernizacjadróg 

gminnych na terenie 
Gminy Braniewo- 

PGR 
Budowa i 

modernizacja 
infrastruktury 

turystycznej na 
6050! terenie Gminy 
63?!) Braniewa ze 

szczególnym 
uwzględnieniem 

potencjału Zalewu 

5 '400 40095 5050 

6 , 500 60615 

? 500 60016 6370 

8 630 63095 

Wiślanego 

9 700 70005 5050 Bmw? Ff'affyw 
Nia—Graeme 

700 70005 6050 S'Stęp'enfwkoname 
Wiaty 

S.Budowa wiaty w 10 700 70005 5050 . . . Mtkołajewm 

905 000,89 

500 000,09 

1? 011,00 

2 550 000,00 

2 050 000,90 

5 090 000,00 

25 000,00 

10 000,00 

11 199,83 

SDU 80096 

450 00030 

17 01 1,00 

2 55000090 

2 050 000,00 

3 050 000,00 

25 000,00 

10 000,00 

11 199,83 

(],-00 

0,00 

17 011,00 

17500090 

9-0 009,00 

550 009,09 

25 000,00 

10 000,00 

11 199,83 

0,60 

0,00 

[ŁUD 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,90 

3,90 

. 0,00 

0,00 

0,00 

0,05 

G,CIG 

0,00 

0,06 

0,00 

0,09 

0,00 

0,00 

2 375 000,00 

1 969 000,08 

2 500 090,00 

0,00 

0,00 

9,00 

900 090,90 

”450 000,60 

0,00 

0,00 

[1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,80 

0,005 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 005,00 

O, 09 

0,90 

0,09 

2 030 000,90 

0,00 

0,00 

0,00 



11 

12 

13 

14 

15 

15 

17 

18 

19 

20 

21 

700 

700 

TOO 

720 

750 

754 

754 

754 

900 

921 

921 

Budowa wiaty 
A G Ww z 

osażeniem w 
7 ”= & ”Ę: , w w a ” ?  Ślesne wraz :: 

zagospodarowaniem 
terenu wokół 

70005 6060 Zakup nieruchomości 

70005 6060 Zakup nieruchomości 

6057, Cyfrowe usług: _ 
72095 pubhczne w Gmtnle 6059 . 

Braniewo !! 

6067! . ?5095 6060 Cyfrowa Gmina 

75412 6050 DoposazentepSP w 
Gronome 

75412 8060 Dopoąazeqre OSP 
Lipowma 

Monitoring świetlic 
wiejskich i terenów 

75495 6060 przy świetlicach wraz 
z programem 

profilaktycznym 

90004 6060 S.Pęclszewo -_ Zakup 
kosnark: 

92109 605 S.Eudłowo-Św-nethca 
w Rudłosme 

Usuwanie skutków 
pożaru kościoła 

92120 6050 p.w.Matki Boskiej 
Miłosierdzia w Nowej 

P'asłęce—etap I 

50 000,00 

1 950 000.00 

202 500,00 

720 353,19 

200 390,00 

17 958.00 

20 000,00 

95 000,00 

12 500,00 

20 000,00 

8 000,00 

50 000,00 

1 950 000.00 

202 500,00 

720 353,19 

200 390,00 

17 958,00 

20 000,00 

95 000,00 

12 500.00 

20 000,00 

”8 000,00 

25 000,00 

0,00 

0,00 

108 052,98 : 

20 000,00 

0.00 

0,00 

2 500,00 

12 500.00 

20 000,00 

8 000,00 

0,00” 

1 950 000.00 

0,00% 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9,00 

0,00 

0,00 

07,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25 000,00 

0,00 

202 500,00 

0,00 

0,00 

17 958,00 

20 000,00” 

92 500.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

612 300,21 

180 390.00 

0.00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00” 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 



Konserwacja elewacji 
południowa— 

22 921 92129 6550 zachodniej kościoła 19 000,90 ”IG 000,00 
p.w.Święaeg Trójcy w 

Braniewie 

Prace 
konserwato rskie we 

wnętrzu Sanktuarium 
Podwyższenia 

Krzyża Świętego w 
Braniewie 

23 921 92120 8050 3000,00 3000,00 

Budowa hali 
sportowej wraz z 

24 926 92801 6050 zapleczem szatniuwu- .2  230 000,00 20 000,00 
sanitarnym przy 

Szkole w Szylenach 

Ogółem 24 652 912,82 17 952 912,02 

10 000,09 0,98 

3 603,00 0,59 

20 000,00 0,00 

1 541 745,05 3 065 518,38 

0,00 

0,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 445 090,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 0.07 958,00 

[1GB 

0,130 

0,08 

1 792 590,21 

0,53% 

0,00 

2 210 000,00 

5 730 008,00 



Dochody i wydatki związane z realizacją zac; 

RADA s a m  
- 1717 T (*=. 

W? V BRANIE 

& 
Dział Rcmział ! nazwa 

852 Pomoc spoleczna 

8521 9 Ośrodki pomocy społemej 

Dotacja całowa ollzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowe-gminnym) ustawami 

3110 Świadczenia społeczna 

55 Rndzina 

Świadczenia rodzinne, świadaenie : 
funduszu alimentacyjnego Ofaz składki na 
ubezpieczenia emeuylaine I rentowe : 
ubezpieczenia społecznego 

85502 

3110 Świadczenia społeczne 

4015 Wynagrodzenia cechowe pracnwników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
4120 Solidamościowy 

«H 70 Wynagrodzenia bazosohowe 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pized zmianą 
zmniejszenie 
Maks.-cenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
miększenle 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Dumnie 
n'gńłam 

5 
1 44195430 

0.00 
2 313.00 

1 450 277.00 
2 150.00 

nioo 
: 313.00 
4 473.00 
2 169.00 

0.00 
2 313.00 
4 473.00 

0.00 
0.00 
0.00 
5.00 

4 430 355.09 
e.na 
0.00 

»: 430 355.00 
4 292 138.00 

9.00 
0.00 

4 292 138.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
ma 
0.00 
e.na 
0.90 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
apo 

Z tego; 

Dotacje 
bieżące. 

6 

1 44? 964.00 
0.00 

2 313,00 
1 45u 27mm 
2 150,0:- 

man 
2 313,00 
4 473.00 
2 150.00 

0,00 
2 313.00 
4 ”3.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

4 430 aaapu 
ma 
o.ou 

4 430 355.00 
4 292 133.00 

0.00 
0.00 

4 292 133.90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
upa 
0.00 
um 
0.00 
0.00 
um 
e.na 
e.na 
0.00 
0,00 
0,09 
e.na 
e.na 

Botania 
majątkowe 

0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0,00 
apo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
om 
nnn 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
ułan 
um 
nm 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
n.mu 

Wałki 'ngólbrn 

& 
1 447 964,00 

0.00 
2 313.00 

1 450 2??.D£I 
2 160.00 

0.00 
2 313,00 
4 473,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

2 160'00 
0,00 

2 313.00 
4 473,00 

4 430 356.00 

-9 3513.00 
9 850.00 

4 430 356.00 
4 292 138,00 

-'B 850.00 
9 850.00 

4 292 138.00 
4 164 138.00 

0.00 
9 850.00 

4 173 988.00 
?? 592.09 
4 090.00 

0.00 
TS 592.00 
17 905,00 

4 000.00 
0,00 

15 905,00 

3 117,00 
400.00 

0.00 
2 417.00 
7 000.00 
-1 100.00 

0.00 
5 900.00 

Wydatki ”bieżńoe 

9 

1 447 954.00 
0.00 

2 313.00 
1 450 anno 

2 mapa 
9.00 

2 313,00 
4 473.00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 160.00 
0,00 

2 313,09 
4 „3.00 

4 #30 355310 
-9 550.00 
9 550.09 

4 430 356.00 
4 292 138.00 

-9 350.00 
9 350.00 

4 292 1 33.00 
4 164 138.00 

0.00 
9 350.00 

4 173 988.00 
?? 592,00 
.1 unum 

9.00 
Ta 592,0:- 
1? 905.00 
—1 000.00 

0.00 
18 906,00 
3 117.00 
300.30 

0.00 
2 417.00 
1 000.00 
-1 mam 

0.00 
5 suma:-u 

wydalić 
jednostek 

budżetowych 

10 
70 145.00 

0,00 
0,09 

70 145.95 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
nm 

255 213,00 
-9 359,05 

e.na 
256 368.00 
128 000.00 
-9 550.00 

0,00 
113 150.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

?? 592,no 
-1 000.00 

um:- 
TE 592.00 
17 905,00 
-1 000.00 

0.00 
15 905.00 
3 117.00 
300.00 

0.00 
2 417.00 
7 mapa 
-1 100.00 

apo 
senman 

z zakresu administracji rządowej i innych z; 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 132NIIII2023 Rady Gminy Braniewo z dnia 14 grudnia 2023 roku 

z tego: 
ztego: 

ztego: 

Wam dotacje na świadczenia na 
wynagrodzenia zmązane : zadania rzecz Osób 

iskładki ud realizacją ich bieżące fizycmych; 
nich naliczane statutowch 

zadań; 

1 1 1 2 1 3 14 
68 056,00 4 089.00 1 3?5 659.00 2 160.00 

0.00 Emo 0.00 0.00 
0.130 0.00 5.00 2 313100 

55 DSE—TDU 4 039,00 1 3?5 859.00 4 «#”TUD 
D.IIJD G.OD [1.00 2 150,00 
6,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 2 313.00 
0,00 0,00 0.00 4 473,00 

0,00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 2 160.00 

0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 2 313.00 

0.00 5.00 0.00 4 473,00 

115 255.00 149 953.00 0.00 4 $$! 138.00 

-3 snułam @ BEDE? 0.00 0,00 
0.00 0.09 0.00 9 850.00 

112 465.00 143 903.00 0.00 4 173 988.00 

114 724.00 13 275,00 0.00 4 164 133.00 

-3 800,00 -6 050.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 9 850.00 

110 924.00 ? 226.00 0,00 4 173 988,00 

0.00 0,00 0,00 4164 138.00 

0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 9 850.00 
0,00 0,00 0.00 4 1?3 988.00 

?? 592.00 0.00 0.00 [1.00 
-1 [105.00 0.05 0.00 D.DD 

n.mn G.HD nm 9.00 

?5 592,00 0.00 0.00 0.00 

17 956.00 0,00 0.00 0.00 

«1 000.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0.00 0.00 

16 906.00 0.00 0.00 0.00 
3 11100 0.00 0.00 0.00 
400.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
2 417.00 9,00 0.00 0.00 
? 000,00 0.00 0.00 D.BO 

-1 100.00 0.00 0.00 0.00 

5.00 0.00 0.00 0.00 
5 900.05 n,:m __ MD 0.00 

wydatki na 
programy 

finansowane : 
udzialem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

1 5 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
npc 
0,00 
0.00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
um 
npc 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0,00 
0,00 
opu 
e.na 
np:: 
0,00 
0,05 
0,09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
opo 
cm 
0.00 
e.na 
e.na 

Wydatki 
majątkowe 

ń zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

w W 

z tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane 

inwestycje i z udziałem 
zak"?! środków. :: 

inwestycwne których 
mowa w art. 
5 usl. 1 pkt 2 
i 3 

1? 18 
0,00 0,00 
opo 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 opu 
0.00 0.05 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.90 
e.na 0.00 
0.00 e.na, 
0.00 0.00 
9.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
opo 0,00 
0,09 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0,00 
opu 0,00 
ulga D.DD 
0.00 opu 
0100 0.00 
opu 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0.00 
0,00 0,00 
opu 0.00 
opu 0.00 
0.00 0.00 
a_ua OtOD 

D.DD 



Z tego: z tego: 

2 EEE”: : tego: 

z tego: _ w tam!: 

5 _ V;);ĘŚŚĘ; n a  pragmmy 

Dział Hm?-dział ! Nazwa €£$—”:E D_utąuie tag:-tacie WW Elfki ”Elmar" Wydańd bieżące . wydatki _ wydatki dotacje na świadczenia aa ”"ETFWEW Z Wydań-=? inwestycje i 2131513315 
grupa blezące majątkowe ja_łnimtek wgnagrudFBrua ZWIĘZEIEIE'Z zgdgnia rzecz 5,5511 śęoaę'młfvmo mająłknwe _ 22mm,- środków. o. 

budzetowych mail?-332233 ĘŻŁZĘĘĘŁ? hlezące Ewa.-mych; „awm m::wa mwesiycyjne ictńwch .. 
' zadań: w art. 5 yst. 'I . 210ml W *=”- 

pktZIS 'ustfipktł 
: 3 

'I 2 3 4 5 E ? B 9 1 D 1 1 1 2 1 3 14 1 5 15 1 T 1 5 

przed zmianą n.:m nnn am 2 manu 2 743,00 2 748,00 0,95 2 mapa e.na um: m,nu ma ann e.na 

, . , _ mniejszenie e.na 9,55 ::,:m _: 500.90 —2 suma -2 suma 5,99 -2 amm 9,55 anu mm 0.00 em 0.69 

4219 zakup magdam” ' wpnsmm miększenie n.e-:: n,:m [Lun . nm D.DD mn cpu 9,33 ma ma ma ma 9,90 ca,-uu 

po mianem - ma ma np:: Ms.-zau. 143,50 143,95 [1,00 ”143.53 ' 9,00 0,013 0.00 cwu ma 01:15 

ma:! zmianą 0.00 [3.01] nm 303.00 ' 390,00 305,05 opu 300,55 _ e.na 0,00 ' [LESIE 0,130 3.00 0.05 

zmniejszenie (1,00 0,00 . msu 40mm: 400,00 -aunpu 0,09 380,35 e.na ' mae ann mou 0,05 0,55 

4270 zakup "Sług ”muwia zwiększenie cwu m,nu mm 0,00 am anu 0,00 0,00 ann upa 0,00 0,00 9:00 9.0:- 

po zmianach 0,00 e.na upa 0.00 0,00 13,00 ' [ma ma 0,115. mm m,na ma ma 5,00 

plzed zmianą e.na e.na 0,00 250,00 - 250,00” ' 250,00 0,00 ' 250.00 0.93 [1.911 um m,nn e.na alan 

zmniejszenie uuu mna cwu -25n,nu 450,00 455,05 0,01: 45:1t 0,013 0,50 n.en 0,00 man opu 

4280 zakup "Sług mmmwh zwiększenie ' 0,00 mm [1,00 upa 0,01: 0,00 um mm 0,00 mnu- 030 0.00 u,:m 9,90 

pu zmianach nm 01:30 [ma 43,00 anu mma um D.DU m,nu 43,139 11,130 ma [1.00 0.00 

Fuzed zmianą 5,00 0,00 [1,90 5 000,50 5 050,00 5 500.00 0,130 5 5013103 0,00 0,03 9155 0,05 . [LGD D.DU 

- zmniejaenie 0,05 0.00 9.130 _: mum rz [150,00 -2 muuu 13,00 -2 530.91] 5.99 ' urna 0,00 0,00 0,00 ma 

4305: zakup "Sług ” m a  zwiększenie ' 5,00 0,011 u.:m ' man 0,00 0,90 5,00 opu 0,110 ' nm ' 0,95 [1,130 opu upa 

po zmian'am ' ' ' 0.00 cwu 0110 3 000,09 3 000,00 3- 500,00 9100 3 unam . 5,99 0,00 . , 0110 nm m.im , 0,430 

. przed zmianą 0.00 0.00 mm 300,50 300,95 350,00 13,00 3011,30 ma ' _ npm ' n,:m . 13,00 0,33 5.013 

495” opłaty : tytulu zakupu uslug zmniejszenie 0,99 0,130 uuu 390,00 400,99 490,00 _ 0.09 400.110 e.na mm mm nna 0,00 0,139 

" teiekumunikawinych zwiększenie n.eu _ e.na u,:m . n.mu mau 9,05 0,90 _ 0,90 0,00 _ * cwu - qua e.na e.na 11.00 

po zmianach 0,09 um anu e.na e.na m.im - 5,00 0,05 u,:ln nm 9.09 11.00 um upa 

pmad zmianą npm mum „ 9,00 1 manu 1 nama 1 mugen ma ' 1 unu.ma . ' 0,05 u.:m- upa npm ann 0,135! 

„ gadania „Hmmm mascara ' zmniajszenie _ 0,00 e.na ' 0.011 4300,00 4500,00 635,50 - n,:rn 4500,90 ' 0,00 0,00 _ 0.00 11,90 0,90 - 5,00 

won monkami korpusu służąc samma zwiększenie opu mum ' e.na 0,00 inu [Lum , 5,00 u,:m qua 0,013 mau n.mn 0,00 . 0,09 

po zmianach _ u,:m e.na ann 400,90 «mpc mapa opu _ 41mm ma pm: - = m,nn um anu 0,00 

plzed zmianą ? 557 375,3? ? 55": was? ma ? 95? 315,3? ? 95? 375,3? 2 379 949.37 253 553,53 z 125 231,29 1 315 Bas,-an 4 2:12 257,50 -u,uu. 0,00 mm 9,130 

_ mniejszenii'a a,:m ' e.na 0,00 „5 350,99 -3 350,00 ~s usune --3 suma:: -5 550,99 0,03 _- n,nu „ e.na 0,30 ma ma: 

wydam mm: zwiękmnia : 31 3,09 ' 2 31mm ' mau ' 12 mam 12 153.119 nm ' - ma 5,011 9,55 ' 12 1 53,55 mm: 0,99 ' am _ ma:: 
po zmianach ? aan 139,1? ? aan 139,3? mua ? san 155,3? ? aaa 135,3? 2 sm 1199,37 ma 355,53 . z 1211 231,29 1 315 sam:: 4 214 439,9 mm: mm 9.05 mm 

.. ' . i' _ .. 

Stranażzź 


